
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

19 січня 2026 року                            селище Слобожанське                        № 11/р/п 
 

 

 

Про перенесення чергового засідання виконавчого комітету 

 

 

Керуючись ст. ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Перенести засідання чергового виконкому, який мав відбутись 21 січня 2026 року на 

28 січня 2026 року 13-00 годину у приміщенні виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради (селище Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського 56-б). 
2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»____________2026  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2026  



 

 

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

19.01.2026 року № 11/р/п 

 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 28.01.2026 року 

 

 
1. Про підсумки роботи зі зверненнями громадян за 2025 рік. 

Доповідач: начальник сектору документообігу та контролю 

– Наталія ДЕМЕНКО 

2. Про погодження звіту про виконання бюджету Слобожанської селищної територіальної 

громади за 2025 рік. 

3. Про затвердження Порядку надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів. 

Доповідач: начальник фінансового відділу – Марія 

ДЕМЧЕНКО 

4. Про затвердження переліку видів робіт та об’єктів для порушників, на яких рішенням суду, 

накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт за несплату 

аліментів на території Слобожанської селищної територіальної громади у 2026 році.  

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія КРЮЧКОВА 

5. Про взяття на квартирний облік. 

6. Про зняття з квартирного обліку. 

7. Про визнання право власності на житлові квартири. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла БАРСЬКА 

8. Про погодження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямків 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024-2028 роки у новій редакції.  

9. Про надання згоди на розміщення зовнішньої реклами.   

Доповідач: начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру – 

Наталія ПЛЮЩІЙ 

10. Про затвердження Переліку захисних споруд цивільного захисту включених до фонду 

захисних споруд Слобожанської територіальної громади у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами – Олександр ДЕЙНЕКО 

11. Про затвердження Порядку надання адміністративних послуг на пересувному 

віддаленому робочому місці адміністратора Центру надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради із застосуванням спеціалізованого автоматичного комплексу 

«Мобільний кейс». 

Доповідач: начальник Центру надання адміністративних 

послуг – Тетяна ОЛІЙНИК 

12. Про затвердження тарифів на платні медичні послуги, які надаються комунальним 

підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради.  



13. Про затвердження Положення про стимулювання працівників закладів охорони здоров’я 

у новій редакції. 

14. Про затвердження Порядку проведення відшкодування за надані послуги медичної 

реабілітації окремих категорій громадян за рахунок коштів бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади у новій редакції. 

15. Про затвердження Порядку проведення ендопротезування великих суглобів за рахунок 

коштів бюджету Слобожанської селищної територіальної громади у новій редакції та складу 

Робочої групи. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 

ВОЛОВИЧ 

16. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів КЗ «Слобожанська школа мистецтв» ССР на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на І та ІІ квартал 2026 року.  

17. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів КЗ «Слобожанський центр культурних послуг» ССР на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2026 рік.  

18. Про затвердження навчально-тренувального плану заходів комунального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа Слобожанської селищної ради» на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2026 рік.  

19. Про затвердження плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних 

змагань Комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» на 2026 рік.  

20. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів КЗ «МЦ «Смарт» ССР на території Слобожанської селищної 

територіальної громади на І та ІІ квартал 2026 року. 

21. Про звільнення від сплати за навчання у комунальному закладі «Слобожанська школа 

мистецтв» Слобожанської селищної ради.  

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій МЕЛЬНИК 

22. Про надання одноразової адресної матеріальної допомоги власникам житлових будинків, 

пошкоджених/знищених внаслідок бойових дій, спричинених збройною агресією російської 

федерації 06.12.2025 року. 

23. Про затвердження рішення Комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово окуповані території.  

24. Про затвердження списку внутрішньо переміщених осіб, які перебувають у черзі на 

отримання житлових приміщень з фонду житла для тимчасового проживання, станом на 

31.12.2025 року, у новій редакції.  

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана ЯРЕМЧУК 

25. Про створення та затвердження складу спеціалізованої комісії з питань проведення 

перевірок закладів та сімейних форм виховання, в яких утримуються та перебувають діти, 

дотримання прав та інтересів дітей. 

26. Про встановлення піклування над дитиною з подальшим усиновленням. 

27. Про продовження терміну тимчасового призначення опікуна над малолітньою дитиною з 

подальшим усиновленням. 

28. Про надання житлової площі комунальної власності (житлового будинку) для Дитячого 

будинку сімейного типу. 

29. Про створення Дитячого будинку сімейного типу на території Слобожанської селищної 

ради. 

30. Про доцільність позбавлення батьківських прав відносно малолітніх дітей. 

31. Про визначення способу участі батька, діда та баби в житті малолітньої дитини. 

32. Про встановлення статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

ДІДЕНКО  



33. Про звільнення та зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа 
дітей пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради. 
34. Про зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей 
пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Берізка» 
Слобожанської селищної ради. 
35. Про звільнення та зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа 
дітей пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Червона шапочка» Слобожанської селищної ради.  
36. Про звільнення та зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа 
дітей пільгових категорій дошкільного підрозділу Олександрівського ліцею Слобожанської 
селищної ради. 
37. Про зміну режиму роботи закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

ШЕРЕМЕТ 

38. Про затвердження персонального складу Комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України. 

39. Про затвердження Положення про Комісію з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України.   

Доповідач: начальник юридичного відділу – Ірина 

ШЕРСТЮК 

40. Про виключення квартири з числа службового житла та видачу ордеру. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

ЛАГОДА 

41. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 


